gehabt und getragen fein........ Der geben ift zu Erems 

breitftein uff den achten Tagh bed Monats May in den Jarn 
unferd Heren thaufent funffhundert viertzigk eins. 

N® 123. 
8. Karl V, , Geftimune die Erzbifchöfe von Mainz und Trier, nebft den 

Pfalz⸗ und den Rheingrafen, zu Schutzherren des Kloſters Ras 
bengirsburg. — 1541. 

Carolus quintus diuina fauente clemenua Romanorum 
Imperator Augustus..... Notum facimus tenore presen- 
tium vniuersis..... quod quum pro parte honorabiılis re- 
ligiosorum deuotorum nobis dileciorum prioris et conuen- 
tas monasterii sancti Christophori in Rauengesperg reue- 
renter nobis sit expositum, quod licet dicium monasterium 
a diuis Romanorum Imperatoribus et Regibus predecesso- 
ribus nostris ac aliis principibus proceribus et dominis va- 
riis diuersisque bonis mobilibus et immobilibus nec non 
priuilegiis immunitatibus libertatibus exemptionibus juri- 
bus et jurisdictonibus dotatum et prouisum sit, quodque 
prior et conuentus prefati omnia et singula priuilegia jura 
libertates literas concessiones donationes exemptliones et 

jurisdictiones hujusmodi a nobis alias confirmari et appro- 
bari, seque et-monasterium prefatum nostris et sacri Ro- 
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manii imperii tutelee protecuoni et defensioni adserıbi et 
connumerari, et in easdem recipi, ac pro conseruatione et 
tuitione dicu monasterii et personarum ıllı atunentium ju- 
riumque et priuilegiorum predictorum ad cerium tempus 
videlicet decem annorum in conserustores defensores et 
exequutores venerabilem et illustres nepotes et consangui- 

neos nostros charissimos principes electores archiepisco- 
pum Mogununum per Germaniam archicancellarium et Co- 
mitem Palatinum Rheni, sacri Romani imperül archidapi- 
ferum, nec non nobiles nostros et imperü sacrı fideles dir 
lectos Rheni et Siluestres comites conjuuotim et diuisim 
deputari et ordinarı obünuerint, sicut hc et alia in nos- 
tris desuper canfeclis et aedıtis hiteris diffusius conlinentur. 
Et quia predictum tempus decem annorum propediem 
finietur, nobis humiliter supplicarı fecerunt, vi ex solita 
nostre beningnitatis glementia ipsos priorem conuentum 
et eorum monasterium vberiori gratia nostra prosequi, ip- 

sosque EL SUCCESEOTES SUOS AC Eeorum Monasterium Cum 
omnibus et singulis eorum bonis possessionibus juribus ju- 
risdictionibus frucubus censibus redditibus prouenibus 
obuentionibys agris villis pratis pascuis nemoribus aquis 
aquarum decursibus piscarus venationibus decimis villica- 
tionibus terris culuis et incultis seruis colonis agriculioribus